РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ДАВЫДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАВЫДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2021 г.                                                  № 4

с. Давыдовка

О назначении публичных слушаний по проекту решения Давыдовской сельской

Думы «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Притобольного района

Курганской области, путём их объединения»

      В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Давыдовского сельсовета Притобольного района Курганской области,

Администрация Давыдовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Назначить публичные слушания на 14 часов 00 минут 01.04.2021 г. в здании

Администрации Давыдовского сельсовета.

     2. Вынести на публичные слушания проект решения Давыдовской сельской Думы «О

преобразовании всех поселений, входящих в состав Притобольного района Курганской

области, путём их объединения».

     3. Настоящее постановление обнародовать в с. Давыдовка в помещениях

Администрации Давыдовского сельсовета,  библиотеки,;  в д. Патраки в помещении

библиотеки, медпункта; в д. Комановка на доске объявлений; в д. Туманова в помещении

библиотеки, медпункта; в д. Покровка на доске объявлений.

     4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Давыдовского сельсовета                                                                               В.И. Иванов